Sak 2: Regnskap
Godkjenne Arsregnskap 2025 for Vofo Akershus.

Arsregnskap 2025
Driftsinntekter
Fylkeskommunalt tilskudd til studieforbund
Fylkeskommunalt tilskudd til drift
Vofos bidrag
Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Lenn og administrasjon™®
Honorarer, fylkesutvalg
Aktivitet og reise
Voksenopplaeringsprisen**
Andre driftskostnader
Fylkesmidler fordelt til studieforbund

Sum driftskostnader

*) Lgnn og administrasjonskostnader for 40 % stilling

816 000
325 000
109 746
1250 746

380 000
25787
18 958
10 000

0

816 001

1250 746

**) Belgpet er avsatt i regnskapet for 2025 og blir utdelt pa drsmgtet i 2026



